
UCHWAŁA NR 37 

 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie weryfikacji kwot kryteriów dochodowych od 1 października 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 roku o Trójstronnej Komisji do 

Spraw Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz.U. Nr 

100, poz. 108 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 9 ust. 9 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Trójstronna Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych 

występuje do Rady Ministrów z wnioskiem o zweryfikowanie obowiązujących kwot 

kryteriów dochodowych uprawniających do świadczeń pomocy społecznej do następujących 

wysokości: 

1. dla osoby samotnie gospodarującej – w wysokości nie przekraczającej 546 zł na 

osobę, 

2. dla osoby w rodzinie – w wysokości nie przekraczającej 415 zł na osobę. 

 

§ 2 

Z przedłożonej w dniu 15 kwietnia 2010 r. Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-

Gospodarczych przez ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego informacji o 

wysokości minimum egzystencji ustalonego przez Instytut Pracy i Spraw Socjalnych  

za 2009 r. wynika, że obowiązujące kwoty kryterium dochodowego są niższe niż minimum 

egzystencji dla wszystkich typów rodzin. 

 

§ 3 

Szacunki skutków finansowych wprowadzenia podwyższonych kryteriów dochodowych z 

dniem 1 października 2010 r. stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

W związku z powyższym Trójstronna Komisja do Spraw Społeczno-Gospodarczych powierza 

realizację niniejszej Uchwały Radzie Ministrów zgodnie z przywołanym uprawnieniem. 

 

 

 

Za stronę rządową 

 

Za stronę pracowników 

 

Za stronę pracodawców 

 


